主旨：

說明：

國立中興大學

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國113年9月23日

發文字號：
興研字第1130802890號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明四

​本校謹訂於本(113)年10月17日(週四)舉辦「學術研究倫理

講座-計畫提案到論文投稿之經驗分享」，敬請惠予公告

並轉知所屬教職員生踴躍報名參加，請查照。

一、

(一)

(二)

(三)
二、

三、

​

活動資訊：

講者：葉秩光教授/國立清華大學原子科學院生醫工程

與環境科學系講座教授兼主任秘書。

時間：113年10月17日(週四)上午10:10至12:00（9:50開
始報到）。

地點：國立中興大學圖書館6樓會議廳。

報名期限與方式：即日起至113年10月15日止。請至本校

研習暨演講活動報名系統https://psfcost.nchu.edu.tw/registr
ation/?ACTID=5357報名，名額有限，敬請提早報名。完

成報名並出席者，會後將提供簡便餐盒，當天現場報名

恕不提供。

全程參與並完成簽到/退者，核發2小時學術研究倫理研習

證明，於講座結束後2週內製發電子檔，並以e-mail通知

寄發，請下載存檔及妥善保管，遺失恕不補發；遲到或

早退，恕不核予部分時數。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
40227臺中市南區興大路145號
聯絡人
：
盧錦惠
聯絡電話
：
04-22840550#302
傳真
：
04-22852787
電子信箱
：
vmlab@dragon.nchu.edu.tw

1130032346

總收文　113/09/23

第1頁，共2頁

四、檢附活動海報電子檔。

正本：本校一、二級單位、公私立大專校院

副本： 113/09/23
14:48:46

第2頁，共2頁